1.186,90 1.893,08
ΣΥΝΟΛΟ: 3.079,98 €

Συνολικό ποσό προσαυξήσεων για διαγραφή:  1.893,08 €

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και λόγω του ότι με το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 αρμόδιο όργανο

για τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα

χιλιάδων (150.000) ευρώ,  κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν.  3463/2006 (Α’

114)], είναι πλέον η Δημοτική Επιτροπή, παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης σχετικά με τη

διαγραφή των προσαυξήσεων των οφειλών της κας ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

και της είσπραξης από την Ταμειακή Υπηρεσία εφάπαξ του αυτούσιου ποσού του κεφαλαίου ύψους